
  
 

Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М  

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА                                     

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

       24.05.2017                            г. Симферополь                     № 19 

 

Об отмене постановления председателя 

Симферопольского городского совета 

от 10.05.2017 № 14 «О назначении публичных  

слушаний на 25 мая 2017 года» (с изменениями)  

 

Рассмотрев протест прокуратура города Симферополя старшего 

советника юстиции Погудина Д.М. от 24.05.2017 № 41м-2017 на 

постановление председателя Симферопольского городского совета от 

10.05.2017 № 14 «О назначении публичных слушаний на 25 мая 2017 года» 

(с изменениями), в соответствии с Федеральным законом от 17.01.1992 № 

2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление председателя Симферопольского городского совета 

от 10.05.2017 № 14 «О назначении публичных слушаний на 25 мая 2017 

года» (с изменениями) отменить.  

2. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической 

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым 

(Полякова Е.С.) обнародовать настоящее постановление на официальном 

сайте Симферопольского городского совета. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета                                                                              В.Н. Агеев 
 

 

 

 


